СОВЕТ АБАКАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  20.07.2017  г.           № 181
 с.Абаканово

	 О внесении изменений в план нормотворческой деятельности Совета Абакановского сельского поселения на 2017 год

             Рассмотрев предложения депутатов Совета Абакановского сельского поселения,  Совет Абакановского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в план нормотворческой деятельности Совета Абакановского  сельского поселения на 2017 год, утвержденный решением    Совета    Абакановского сельского поселения от  15.12.2016 № 153, изложив приложение к решению в новой редакции.
1. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Абакановский вестник» и разместить на сайте Череповецкого муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   Глава поселения                                                                 А.А.Новоселов

УТВЕРЖДЕН
решением  Совета
Абакановского  сельского поселения
от  20.07.2017 г.   № 181

ПЛАН
НОРМОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
СОВЕТА АБАКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2017 ГОД

I полугодие

1. Утверждение отчета об исполнении бюджета Абакановского сельского поселения за 2016 год.
2. Утверждение отчета деятельности главы Абакановского сельского поселения за 2016 год;
3. Утверждение бюджета Абакановского сельского поселения.

II полугодие

1.Установление ставок земельного налога на территории Абакановского сельского поселения на 2017 год;
2. Установление ставки налога на имущество физических лиц на территории Абакановского сельского поселения на 2017 год;
3. Утверждение бюджета Абакановского сельского поселения.
         4. О признании утратившим силу решения Совета Абакановского сельского поселения от  24.07.2015  № 85 «О некоторых вопросах реализации законодательства о противодействии коррупции».